
 

SİPARİŞ VERMEK İÇİN ARAYIN: Sayfa 8 

ÜRÜNLER  

 Katlanır Masa & Sofra  

 Sandalye & Tabure & Aksesuar 

 Lüks Masa & Masa Takımı 

Tarih: 

Nihat Metal Ev 

Gereçleri Sandalye ve 

Masa İmalatı San. 

Tic. Ltd. Şti  



Sayfa 2 

Katlanır Masa  

 

ÖLÇÜLER 

70*120 

70*100 

60*110 

60*100 

60*90 

60*80 

60*60 

50*80 

50*60 

40*70 

40*60 

ÖLÇÜLER 

100Q 

90Q 

80Q 

70Q 

60Q 

 

Sayfa 7 

Katlanır Sofra 

ÖLÇÜLER 

70*120 

60*110 

60*100 

60*90 

60*80 

50*80 

ÖLÇÜLER 

100Q 

90Q 

80Q 

70Q 

60Q 

 



 

Sayfa 6 

Sandalye 

NO:1 ASOS SANDALYE NO:2 LORD SANDALYE NO:3 HİLTON SANDALYE NO:4 32* SANDALYE 

NO:5 TONET SANDALYE NO:6 TEL SANDALYE NO:7 LÜKS BAR    

SANDALYE 

NO:8 BAR TONET 

SANDALYE 
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Sayfa 3 

Tabure 

NO:1 ÇEMBERLİ TABURE NO:1 ÇEMBERLİ TABURE NO:1 ÇEMBERLİ TABURE 

NO:2 BAR TABURE 

NO:3 Lale Tabure NO:4 Lüks Lale Tabure 



 

Sayfa 4 

SABİT MASA TAKIMLARI 

NO:1 ZIPLAMALI MASA TAKIMI 

NO:2 SABİT MASA TAKIMI 
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Sayfa 5 

SABİT MASA TAKIMLARI 

NO:3 KELEBEK MASA 

NO:4 70*120 SABİT MASA 


